

Ruokapalveluiden kokin toimen täyttölupa

Kunnanhallitus 20.05.2024 § 96
88/01.01.01/2024

Valmistelija Sivistystoimenjohtaja, puh. 040 182 2402

Sivistyslautakunta käsitteli asian kokouksessaan 14.5.2024:

”Kuntien toimintaympäristössä on tapahtumassa monia muutoksia: henkilöstö ikääntyy, digitalisaation kehitys etenee ja palveluiden laatuun kiinnitetään yhä enemmän huomiota. Samalla kuntatyö muuttuu, ja nykyään puhutaankin työn murroksesta. Tämä haastaa kunnat kehittämään toimintatapojaan tulevaisuuden tarpeet huomioiden ja pohtimaan uusia työn organisoimisen tapoja. Jatkuva muutos edellyttää muutosten läpivientiä ja vaatii esihenkilöiltä suunnitelmallisuutta, prosessijohtamisen osaamista, määrätietoisuutta ja henkilöstöjohtamisen taitoja.

Kunnanhallitus myönsi kokouksessaan 23.10.2023 täyttöluvan ruoka- ja siivouspalvelujen esihenkilön uudelle toimelle; esihenkilö pääsi aloittamaan tehtävässä 15.2.2024. Hän on kevään aikana suunnittelut toimialueensa palvelukokonaisuuden niin toiminnan tarpeen kuin resurssien näkökulmasta. Suunnitelma esitellään kokouksessa.

Yhtenäiskoulun keittiössä työskentelee kaksi kokkia ja osa-aikaisesti ruokapalvelutyöntekijä. Palvelusuunnitelman mukaisesti toinen kokeista siirtyy yhdistelmätyöntekijäksi päiväkodille elokuun 2024 alusta alkaen. Tästä johtuen koulun keittiölle tarvitaan kokki. Ruoka- ja siivouspalvelujen esihenkilö pyytää lupaa laittaa hakuun ja täyttää ruokapalveluille kokin toimi 1.8.2024 alkaen, koska yhtenäiskoulun keittiön henkilöstöresurssi ei muutoin riitä päivittäisen tuotannon ylläpitämiseen. Toimea ei ole mahdollista täyttää myöskään sisäisin järjestelyin.

Esitys: Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle yhtenäiskoulun kokin täyttöluvan myöntämistä 1.8.2024 alkaen toistaiseksi.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.”

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen

Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää ruokapalveluiden kokin toimelle täyttöluvan 1.8.2024 alkaen.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.